
 

 

  

Wrocław, 17.11.2023 r. 
 
NFM/RKW/2023/_____ 
Znak: OZP.261.TP25.2023 
 
Wykonawcy 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Świadczenie usług 

noclegowych w hotelu o standardzie pięciogwiazdkowym na potrzeby 
Narodowego Forum Muzyki im. Witolda Lutosławskiego.” 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje, iż  
w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym z możliwymi negocjacjami  
pn.: „Świadczenie usług noclegowych w hotelu o standardzie pięciogwiazdkowym na 
potrzeby Narodowego Forum Muzyki im. Witolda Lutosławskiego.” (znak sprawy 
OZP.261.TP25.2023) w terminie składania ofert wpłynęły następujące oferty:  
 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena całkowita brutto 

1 
Holding Liwa Sp. Z o.o. 

ul. Górczewska 53, 01-401 Warszawa 
NIP: 897-175-03-40 

341.850,00 zł 

 


